[image: ]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Международный корпоративный комплаенс и этика бизнеса» Высшей школы юриспруденции и администрирования и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  «Международный корпоративный комплаенс и этика бизнеса», направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция, Высшей школы юриспруденции и администрирования, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Шестаков Д.Ю., д.ю.н., научный руководитель Института юридического менеджмента Высшей школы юриспруденции и администрирования НИУ ВШЭ, профессор Высшей школы юриспруденции и администрирования НИУ ВШЭ, управляющий директор Национального фонда поддержки и развития общественных инициатив и социальных программ «Развитие».
Члены АК:
- Луконин С.А., к.э.н., главный эксперт Института юридического менеджмента Высшей школы юриспруденции и администрирования НИУ ВШЭ,
- Белицкая И.Я., к.ю.н., заместитель директора Высшей школы юриспруденции и администрирования НИУ ВШЭ,
- Алексеева Е.В.., заместитель директора Высшей школы юриспруденции и администрирования НИУ ВШЭ,
Секретарь АК   – Ходунов Е.С., менеджер Института юридического менеджмента ВШЮА НИУ ВШЭ.

	Проректор
	С.Ю.Рощин
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]С.Ю. Рощин

02.05.2024 № 6.18-01/020524-17

image1.jpeg